
 
1 

 

 

Liceo Scientifico Statale “G. Ancina” 

Liceo Scientifico – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane 

P.zza Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4 - 12045 FOSSANO (CN) 
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it   PEO: info@liceoancina.edu.it Sito Web: 

liceoancina.edu.it Tel. 0172/694063 - Fax 0172/694044 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione di una commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative 

al Servizio di cassa per il quadriennio 2024-2027 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro 

e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 

2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante 

il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTA la decisione per l'indizione di una procedura IN AFFIDAMENTO DIRETTO, ai sensi dell’art. 50, Comma 
1 del D.Lgs. 36/2023, per l'affidamento del "Servizio di cassa a favore del Liceo Scientifico Statale “G. Ancina” 
di Fossano periodo 01/01/2024-31/12/2027, Prot. n.3869 del 09/11/2023 

VISTO l’Avviso di indagine di mercato per l’individuazione degli operatori da invitare alla presentazione di 

offerte per l’affidamento diretto del servizio di cassa a favore del Liceo Scientifico Statale “G. Ancina” di 
Fossano - Quadriennio 2023-2027 Prot. n. 3882 del 10/11/2023) con scadenza venerdì 17 novembre 2023 

alle ore 12 

 

VISTA la Lettera di invito Prot. 4255 del 01/12/2023; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’analisi delle proposte pervenute;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 4362 del 07-12-2023 - Tit. VI 3



 
2 

 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. La Commissione ai fini della valutazione delle offerte pervenute è costituita come segue: 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dal componente A.A. Lombardo Elena. 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le offerte utilmente pervenute  

2. All’esito della seduta, la Commissione istituita con il presente Decreto redigerà apposito verbale. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale) 

_____________________________ 

 

Presidente GENNARO Carmelo Marcello 

Componente LOMBARDO Elena 

Componente TALLONE Luigia 

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 4362 del 07-12-2023 - Tit. VI 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-07T12:32:59+0000
	pasquale alessandra




